АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018                                       пгт Емельяново                                              №287
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в Емельяновском районе на 1 квартал 2018 года, в целях определения расчетной стоимости жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Законом Красноярского края от 24.12.2009 №9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом Емельяновского района,  отчета  №009/02/18 «Об оценке средней рыночной стоимости 1 кв.м. жилья по Емельяновскому району Красноярскому краю»,  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра  общей площади жилого помещения в Емельяновском районе на 1 квартал 2018 года, в целях определения расчетной стоимости  жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в размере 37373 (тридцать семь тысяч триста семьдесят три) рублей 00 копеек.

2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. руководителя МКУ "Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района Красноярского края" Е.Г.Кувеко.

И.о. Главы района

                                                        Н.Н.Ганина